
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 202/1408/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 18.05.2022 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zwiększenie planu wydatków bieżących budżetu Centrum Kształcenia Zawodowego i
Ustawicznego w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r., o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz.
528 z późn.zm)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zwiększenie planu wydatków bieżących budżetu Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Mrągowie o kwotę 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100), dział 801, rozdział 80140, paragraf 4240

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i dyrektorowi Samodzielnego Zespołu Samorządowego Placówek
Oświatowych w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 202/1408/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 18.05.2022 r. (PDF, 79.1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1408.pdf

